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AVET Phailon®-transport 
 

N° d’art. Avet N° d’art. Halag  la description 

2.200.310 92220031  Phailon P100  
 

Chariot de transport avec 3 plateaux et 
4 seaux 6 litres 
 

2.200.320 92200320 

 

Phailon P200 
 

Chariot de transport avec 3 bacs et un 
bac à déchets 110 litres* (sans sac 
poubelle) et 4 seaux de 6 litres 
 

2.200.301 92200301 

 

Phailon P300 
 

Chariot de transport avec 3 bacs de 
rangement, presse à mop, seau de 18 
litres rouge et bleu, support à déchets 
de 110 litres*, pliable avec couvercle 
Grille de dépôt avec roulette de support, 
pliable et 4x seaux de 6 litres 

 

 

2.106.010 

2.106.001 

2.106.020 

2.106.030 

 

91006010 

91006001 

91006020 

91006030 

 Seau 6 litres pour Phailon 
 
Bleu 
 
Rouge 
 
Jaune 
 
Vert 
 

2.156.001 92156001 

 

Clip pour manche 
 

A encliqueter sur le manche, pour un 
accrochage facile au chariot, etc. 

1.810.950 92810950  Porte-bouteilles et ustensiles 
 

pour le transport indépendant et 
individuel d'ustensiles, 
avec compartiment pour bouteilles 

 

(*) Divisible en 2 x 60 litres en option 
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AVET Sani®-transport 
 

N° d’art. Avet N° d’art. Halag  la description 

2.100.101 92100101  SaniTop A1 
 

Seau roulant avec presse, seau de 18 
litres, renforcé avec repose-pieds pour 
le desserrage 

2.122.010 92122010  SaniTop Seau 
 

Seau 18 litres, renforcé, bleu 

2.100.201 91000201  SaniDuo A2 
 

Double seau roulant avec presse Seau 
rouge et bleu 18 litres avec arceau de 
choc 

 

2.118.010 

 

2.118.001 

 

92118010 

 

92118001 

 SaniDuo Seau 
 
Seau 18 litres, bleu 
 

Seau 18 litres, rouge 

2.100.601 92100601  Arceau de sécurité 

 

Métal solide, revêtu 
 

1.210.004 92010004  Presse à mop M200 
 

Presse à serpillière en plastique 
robuste en un seul bloc 

http://www.halagchemie.ch/


 

 

 

 

 


