

## Ihr Partner für die perfekte Hygiene

Votre partenaire pour une hygiène parfait

Il tuo partner per un'igiene perfetta

Your partner for perfect hygiene

Concepts de nettoyage écologiques et économiques



# AVET Phailon®-transport

N° d'art. Avet	N° d'art. Halag		la description
2.200.310	92220031		<b>Phailon P100</b> Chariot de transport avec 3 plateaux et 4 seaux 6 litres
2.200.320	92200320		<b>Phailon P200</b> Chariot de transport avec 3 bacs et un bac à déchets 110 litres* (sans sac poubelle) et 4 seaux de 6 litres
2.200.301	92200301		<b>Phailon P300</b> Chariot de transport avec 3 bacs de rangement, presse à mop, seau de 18 litres rouge et bleu, support à déchets de 110 litres*, pliable avec couvercle Grille de dépôt avec roulette de support, pliable et 4x seaux de 6 litres
2.106.010	91006010		<b>Seau 6 litres pour Phailon</b> Bleu
2.106.001	91006001		Rouge
2.106.020	91006020		Jaune
2.106.030	91006030		Vert
2.156.001	92156001		<b>Clip pour manche</b> A encliquer sur le manche, pour un accrochage facile au chariot, etc.
1.810.950	92810950		<b>Porte-bouteilles et ustensiles</b> pour le transport indépendant et individuel d'ustensiles, avec compartiment pour bouteilles

(\*) Divisible en 2 x 60 litres en option

# AVET Sani®-transport

N° d'art. Avet	N° d'art. Halag		la description
2.100.101	92100101		<b>SaniTop A1</b> Seau roulant avec presse, seau de 18 litres, renforcé avec repose-pieds pour le desserrage
2.122.010	92122010		<b>SaniTop Seau</b> Seau 18 litres, renforcé, bleu
2.100.201	91000201		<b>SaniDuo A2</b> Double seau roulant avec presse Seau rouge et bleu 18 litres avec arceau de choc
2.118.010	92118010		<b>SaniDuo Seau</b> Seau 18 litres, bleu
2.118.001	92118001		Seau 18 litres, rouge
2.100.601	92100601		<b>Arceau de sécurité</b> Métal solide, revêtu
1.210.004	92010004		<b>Presse à mop M200</b> Presse à serpillière en plastique robuste en un seul bloc



---

**Ihr Partner für die perfekte Hygiene**

Votre partenaire pour une hygiène parfaite

Il vostro partner per l'igiene perfetta

Your partner for perfect hygiene